
平成２６年８月吉日 

 

 同窓生各位 

 

旭川実業高等学校同窓会     

会 長 森 本 茂 廣   

 

「第３０回 旭実高同窓生の集い」 開催について（案内） 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より旭川実業高等学校同窓会に対して、格別のご高配、ご指導賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、次のとおり旭川実業高等学校同窓会 「第３０回 旭実高同窓生の集い」を開催い

たしますので、多くの皆様にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具  

 

記 

 

１．日 時 平成２６年１０月４日（土）１８時３０分～ 

 

２．場 所 ロワジールホテル旭川（旭川市７条通６丁目） 

        ＴＥＬ：０１６６－２５－８８１１ 

 

３．会  費（チケットを販売致します。） 

   ５，０００円（平成２５年、２６年３月の卒業生は半額の２，５００円となります。） 

 

４．チケットの購入方法 

下記の方法で購入をお願いします。〔平成２６年９月１９日（金）締切〕 

①  事務局で直接 購入される場合。 

     必要枚数分のチケット代金を事務局までご持参ください。（直接チケットをお渡しします。） 

  ② 現金書留で購入される場合。 

     （１）「第３０回 同窓生の集い チケット申込書（ＰＤＦファイル）」をダウンロードし、必要事項

をご記入ください。（複数枚必要な場合は、印刷をしてお申込みください。） 

     （２）必要枚数分のチケット代金と返送用の切手代金を現金書留の封筒に入れ、下記の連

絡先・送付先まで郵送をお願い致します。 



 

５．名刺広告について〔平成２６年９月５日（金）締切〕 

① プログラム用の名刺広告を募集致します。 

     １枚 ３，０００円（提出の際は、名刺の裏面に卒業科、卒業年のご記入をお願い致します。） 

② 提出方法 

     ・直接 事務局までご持参いただく方法。 

     ・４の方法によりお申込みいただく方法。 

      ４の方法でお申込みされる場合は、任意の用紙に名刺広告希望とご記入の上、お申込み

ください。 

 

６．連絡先・送付先 

   旭川実業高等学校同窓会事務局（旭実高事務室内） 

    〒０７１－８１３８ 北海道旭川市末広８条１丁目 

    ＴＥＬ：０１６６－５１－１２４６ ＦＡＸ：０１６６－５１－１６５５ 

    ＭＡＩＬ：dousoukai-jaa@asahikawa-jitsugyo.ed.jp 

     受付時間：９時～１６時〔土日祝日（８/１３～１５）休み〕 

    担当：滝川 博美・寺田 健一 

以 上   



第３０回 旭実高同窓生の集い チケット申込書 
（ 複 数 枚 必 要 な 場 合 は 印 刷 し て ご 記 入 く だ さ い 。 ）  

 

１ 卒業科・卒業年 

  卒業科       科  卒業年 Ｓ・Ｈ       ３月卒業 

 

２ お名前 

 氏  名                                  

 

３ 自宅住所 

住所〒                                  

   

４ 電話番号 

  電話番号（自宅・携帯）                          

  電話番号（勤務先）                            

 

５ 勤務先 

  勤務先                                  

 

６ チケット金額 

枚数 チケット代 郵送代 合計金額 

１枚 ５，０００円 ２４２円 ５，２４２円 

 

７ チケット郵送先（何れかに〇を付けてください。） 

自宅  自宅外  

※ 自宅外の場合、下記に氏名・住所の記入をお願い致します。 

         氏  名                          

住  所〒                         

 

８ その他（何かありましたらご記入ください） 

 

 

 

 ＊準備の都合上、平成２６年９月１９日（金）必着でお願い致します。 

  お申し込み後の急なキャンセルはお受けできかねますので、ご了承ください。 

 ＊チケット代＋郵送代＝合計金額を現金書留にて郵送をお願い致します。 

 ＊その他不明は点がございましたら下記まで連絡ください 

 旭川実業高等学校同窓会事務局（旭実高事務室内） 滝川 博美 ・ 寺田 健一 

  ○住  所 〒０７１－８１３８  北海道旭川市末広８条１丁目 

  ○電  話 ０１６６－５１－１２４６ 

  ○アドレス dousoukai-jaa@asahikawa-jitsugyo.ed.jp 

 


	集い開催について（会長名）
	集い チケット申込書（PDF)

